

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ս Ն

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի
միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների փոփոխված 2017թ պլան

Հաստատում եմ ՀՀ ԱՆ ՀՀ ԱԿ Ա. Ակրաբեկյանի անվ. ստորագրության առողջապահության ազգային ինստիտուտ >> ՓԲԸ-ի Տնօրեն՝
Ա. Բազալյանի
<<09>> <<տնօրենի>> 2017թ.



Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԱՆ ՀՀ Ակրաբեկյանի անվան առողջապահության ազգային ինստիտուտ >> ՓԲԸ (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվան							
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվայ ին գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	ԵՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔ	4	5	6	7	8
		Քիմիական նյութեր				18 930 250	
1	24311114	Ծծմբական թթու մ.ա.հ	կգ	10	1000	10 000	ՇՀ
2	24311190	Աղաթթու մ.ա.հ	կգ	5	1000	5 000	ՇՀ
3	24311240	Կծու նատրիում հիդրօքսիդ	կգ	10	1000	10 000	ՇՀ
4	24311240	Ծծմբական թթվի ֆիքսանալ	տոնի	2	5000	10 000	ՇՀ
5	24311240	Աղաթթվի ֆիքսանալ	տոնի	1	5000	5 000	ՇՀ
6	24320000	Տրիոն Ե-ի ֆիքսանալ	տոնի	1	6000	6 000	ՇՀ
7	24311124	Նատրիումի թիոսուլֆատի ֆիքսանալ	տոնի	1	5000	5 000	ՇՀ
8	24311124	Կալիումի պերմանգանատ ֆիքսանալ	տոնի	1	5000	5 000	ՇՀ
9	24311240	Յոդի ֆիքսանալ	տոնի	1	30000	30 000	ՇՀ
10	24321580	Դիէթիլ եթեր	լիտր	2	6500	13 000	ՇՀ

11	24320000	Ացետոն	լիտր	2	1000	2 000	ԾՀ
12	24321440	Քացախաթթու	կգ	2	1500	3 000	ԾՀ
13	24311128	NaCl	կգ	4	1000	4 000	ԾՀ
14	24451160	Քլորաֆորմ	կգ	8	3000	24 000	ԾՀ
15	24320000	Գինեթթվական K-Na	կգ	2	3000	6 000	ԾՀ
16	24311128	Ֆոսֆորաթթվական Na երկտերակալված	կգ	2	1500	3 000	ԾՀ
17	24311128	Քառարրորաթթվական Na	կգ	1	1300	1 300	ԾՀ
18	24311190	Բորաթթու	կգ	1	1300	1 300	ԾՀ
19	24311390	Պղնձի սուլֆատ	կգ	2	3000	6 000	ԾՀ
20	24311390	Ցինկի սուլֆատ	կգ	1	1500	1 500	ԾՀ
21	24311390	Կալիումի սուլֆատ մ.ա.հ	կգ	1	2300	2 300	ԾՀ
22	24311390	Սնդիկ սուլֆատ(II) մ.ա.հ	կգ	0,2	20000	4 000	ԾՀ
23	24311390	Ծծմբաթթվական Na 10 ջուր մ.ա.հ	կգ	1	2000	2 000	ԾՀ
24	24311390	Ծծմբաթթվական Na անջուր մ.ա.հ	կգ	1	2000	2 000	ԾՀ
25	24321660	Թրթնջկաթթու	տուփ	1	1500	1 500	ԾՀ
26	24321660	պ-դինեթիլամինընձգալդենիլը	կգ	0,05	160000	8 000	ԾՀ
27	24321660	Մագնեզիումի սուլֆատ 7ջրով մ ա հ	կգ	1	800	800	ԾՀ
28	24321390	իզոպրոպիլ սպիրտ	լիտր	1	1500	1 500	ԾՀ
29	24311240	Ջրային անոնիակ	լիտր	1	1200	1 200	ԾՀ
30	24311128	Նատրիումի նիտրիտ	կգ	0,5	1500	750	ԾՀ
31	24311129	Նատրիումի ցիտրատ մ ա հ	կգ	1	1500	1 500	ԾՀ
32	24311130	Ստանդարտ տիտրեր PH -մետրիայի համար	տուփ	1	5000	5 000	ԾՀ
33	24315300	Ջրածնի պերօքսիդ 33%	լիտր	13	1500	19 500	ԾՀ
34	24315300	Պերեհիդրոլ 3%	լիտր	13	1500	19 500	ԾՀ
35	24451150	Քլորամին	կգ	3	5000	15 000	ԾՀ
36	24311128	Նատրիումի սուլֆիտ անջուր	կգ	1	2000	2 000	ԾՀ
37	24931500	Ռենսոզեն ժապավեն kodak	տուփ	7	20000	140 000	ԾՀ
38	24931300	Երևակման նյութ kodak	լիտր	12	3000	36 000	ԾՀ
39	24931500	Ֆիլմսաժ Kodak	լիտր	12	3000	36 000	ԾՀ
40	33791300	Յուղաչափ բուտիրոմետր 0-6	հատ	6	5000	30 000	ԾՀ
41	33791300	Յուղաչափ բուտիրոմետր 0-40	հատ	6	5000	30 000	ԾՀ
42	33791300	Կոնտակտային ճեղմաչափ O-200 C	հատ	1	19500	19 500	ԾՀ
43	33791300	Չափիչ կողբա առանց շլիֆի 25մլ	հատ	5	400	2 000	ԾՀ

44	33791300	Ֆիլտրի թուղթ	կգ	3	4500	13 500	ԾՀ
45	33791300	Չափիչ կղբա արանց շլիֆի 50մլ	հատ	5	1000	5 000	ԾՀ
46	33791300	Չափիչ կղբա շլիֆով 50մլ	հատ	5	1000	5 000	ԾՀ
47	33791300	Չափիչ կղբա արանց շլիֆի 100մլ	հատ	20	1500	30 000	ԾՀ
48	33791300	Չափիչ կղբա արանց շլիֆի 200մլ	հատ	5	1300	6 500	ԾՀ
49	33791300	Չափիչ կղբա արանց շլիֆի 500մլ	հատ	2	2300	4 600	ԾՀ
50	33791300	Հաղթահատակ կոնան լիղբա 250 մլ	հատ	10	1000	10 000	ԾՀ
51	33791300	Հաղթահատակ կոնան լիղբա 750 մլ	հատ	2	4000	8 000	ԾՀ
52	33791300	Կլորահատակ կղբա 50մլ շլիֆով 14/14	հատ	2	2000	4 000	ԾՀ
53	33791300	Ունիվերսալ ինդիկատորի թուղթ Պրահա 0-12 рН	հատ	5	1500	7 500	ԾՀ
54	33791300	Զագար կոնան 75 տրանագծով	հատ	20	800	16 000	ԾՀ
55	33791300	Մոդի կաթոցիկ 50 մլ	հատ	2	1500	3 000	ԾՀ
56	33791300	Մոդի կաթոցիկ 15 մլ	հատ	2	1300	2 600	ԾՀ
57	33791300	Մոդի կաթոցիկ 20 մլ	հատ	5	1300	6 500	ԾՀ
58	33791300	Կաթոցիկ 1 մլ սանդղակով	հատ	10	500	5 000	ԾՀ
		Միջավայրեր				882 600	
59	33691166	O.A.Listeria supplement	տուփ	1	65500	65 500	ԾՀ
60	33691166	Legionella Latex Kit	տուփ	1	205000	205 000	ԾՀ
61	33691166	Listeria Fraiser supplement	տուփ	4	28500	114 000	ԾՀ
62	33691166	Legionella GVPС	տուփ	1	40500	40 500	ԾՀ
63	33691166	Legionella BCYE աճի հավելում	տուփ	5	42000	210 000	ԾՀ
64	33691166	Aրi Coryne	տուփ	1	80000	80 000	ԾՀ
65	33691162	Ռեագենտներ Aրi Coryne(5 reagent)	տուփ	1	62000	62 000	ԾՀ
66	33691166	Listeria Fraiser Broth	տուփ	2	42000	84 000	ԾՀ
67	33691166	Պետրի թասեր 90մմ	տուփ	10	2160	21 600	ԾՀ
		Պեղողայք և պատվաստանյութ				375 000	
68	33661200	Ծակազրկող լուծույթ ներարկման (փանիուլա 50)	տուփ	25	15000	375 000	ԳՀ
		Տնտեսական ապրանք				537 400	
69	31684100	Վարդակ	հատ	30	500	15 000	ԲԸԱՀ

70	31686000	Խրոց	հատ	30	230	6 900	ԲԸԱՀ
71	31711140	Էլեկտրոդ	տուփ	1	5000	5 000	ԲԸԱՀ
72	31711000	Սիլիկոն	հատ	5	1000	5 000	ԲԸԱՀ
73	31531210	Լամպ 100 վտ	հատ	100	100	10 000	ԲԸԱՀ
74	31531210	Լամպ 60 վտ	հատ	200	100	20 000	ԲԸԱՀ
75	31531600	Լամպ յունփին	հատ	30	550	16 500	ԲԸԱՀ
76	31531500	Լամպ յունփին	հատ	50	500	25 000	ԲԸԱՀ
77	31531000	Լամպ կախովի	հատ	50	380	19 000	ԲԸԱՀ
78	31683100	Երկարացման լար Յտեդ.ՅՍ.1	հատ	20	1600	32 000	ԲԸԱՀ
79	31321260	Մալուխ պղնձե ջղերով	մ	100	250	25 000	ԲԸԱՀ
80	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	20	200	4 000	ԲԸԱՀ
81	39513200	Անձեռոցիկ	տուփ	200	100	20 000	ԲԸԱՀ
82	39831241	Հեղուկ օճառ ձեռքի	հատ	50	430	21 500	ԲԸԱՀ
83	39525800	Հատակ մաքրելու կտոր	հատ	50	600	30 000	ԲԸԱՀ
84	39525800	Մեղանի փոշի մաքրելու կտոր	հատ	50	200	10 000	ԲԸԱՀ
85	39832000	Ապակու լվացման միջոց	հատ	50	250	12 500	ԲԸԱՀ
86	39832000	Ապաքի լվացման հերոլ	հատ	50	400	20 000	ԲԸԱՀ
87	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի լվացքի	հատ	50	500	25 000	ԲԸԱՀ
88	39832100	Ախտահանող փոշի	հատ	50	500	25 000	ԲԸԱՀ
89	39831271	Պարույր	հատ	100	100	10 000	ԲԸԱՀ
90	39831272	Սպունգ	հատ	100	100	10 000	ԲԸԱՀ
91	39839200	Գոգաթիակ	հատ	30	150	4 500	ԲԸԱՀ
92	39836000	Ավել	հատ	30	800	24 000	ԲԸԱՀ
93	39835000	Հատակի փայտ	հատ	10	850	8 500	ԲԸԱՀ
94	39831240	Ախտահանող լուծույթ ժավել	լիտր	30	150	4 500	ԲԸԱՀ
95	33761000	Թուղթ զուգարանի	հատ	40	160	6 400	ԲԸԱՀ
96	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	20	530	10 600	ԲԸԱՀ
97	18141000	Ձեռնոցներ կտորե բանվոր.մատներով	գույգ	30	200	6 000	ԲԸԱՀ
98	18424000	Ձեռնոցներ ռետինե	գույգ	50	200	10 000	ԲԸԱՀ
99	19642000	Պողիէթիլենային պարկ (փոքր)	փաթեթ	30	140	4 200	ԲԸԱՀ
100	19641000	Պողիէթիլենային պարկ (մեծ)աղբի համար	փաթեթ	30	350	10 500	ԲԸԱՀ
101	33761000	Սրբիչ թղթե	հատ	10	300	3 000	ԲԸԱՀ
102	31330000	Եռաֆազի TOKA	հատ	3	5000	15 000	ԲԸԱՀ

103	31321280	Հոսանքի մալուխ	մետր	70	680	47 600	ԲԸԱՀ
104	30237113	Կոնկրետ	հատ	50	50	2 500	ԲԸԱՀ
105	31211180	Ավտոմատ անցարիչ	հատ	1	12000	12 000	ԲԸԱՀ
106	09210000	Տարտ	հատ	1	700	700	ԲԸԱՀ
		Շինարարական նյութեր				302 700	
107	44411110	Ջրի ծորակ 1 բռնակով	հատ	20	2500	50 000	ԲԸԱՀ
108	44521120	Դռան փական	հատ	20	4800	96 000	ԲԸԱՀ
109	44521200	Փականի միջուկ մեծ	հատ	15	1000	15 000	ԲԸԱՀ
110	44521200	Փականի միջուկ	հատ	20	1300	26 000	ԲԸԱՀ
111	44410000	Ճկուն խողովակ	հատ	10	1200	12 000	ԲԸԱՀ
112	44410000	Ճկուն խողովակ	հատ	10	900	9 000	ԲԸԱՀ
113	42121190	ջրի պոմպ	հատ	1	15000	15 000	ԲԸԱՀ
114	44141110	խողովակ ջրի	մ			79 700	ԲԸԱՀ
		Տպագրական թուղթ				740 000	
115	22991100	Թուղթ օֆսեր	կգ	150	700	105 000	ԲԸԱՀ
116	22991100	Թուղթ օֆսեր	կգ	150	700	105 000	ԲԸԱՀ
117	22991100	Թուղթ օֆսեր	կգ	200	700	140 000	ԲԸԱՀ
118	22991190	Թուղթ կակնապատ	կգ	250	780	195 000	ԲԸԱՀ
119	22991190	Թուղթ կակնապատ	կգ	250	780	195 000	ԲԸԱՀ
		Տպագրական պարագաներ				404 000	
120	22510000	Տպագրական թիթեր	հատ	500	450	225 000	ԲԸԱՀ
121	22510000	Ջնջող գել	հատ	1	4000	4 000	ԲԸԱՀ
122	22510000	Տպագրական սպորնգ	հատ	6	1500	9 000	ԲԸԱՀ
123	22510000	Տպագրական ռեզին	հատ	3	18000	54 000	ԲԸԱՀ
124	22510000	Օֆսեր տպագրական ներկ	կգ	20	4500	90 000	ԲԸԱՀ
125	22510000	ակտիվակ լուծույթ 2*4	հատ	2	5500	11 000	ԲԸԱՀ
126	22510000	լուծույթ գուժի2*2	հատ	2	5500	11 000	ԲԸԱՀ
		Գրանցելային նյութեր				1 303 900	
127	30197631	Թուղթ A4	տուփ	500	1800	900 000	ՇՀ
128	30197233	Թղթապանակ	հատ	200	100	20 000	ՇՀ
129	30197232	Արագակար	հատ	200	100	20 000	ՇՀ

130	30199420	Նոթատետր A5	հատ	100	200	20 000	ՀՀ
131	30192121	Գրիչ գերիկավոր	հատ	300	100	30 000	ՀՀ
132	30192137	Մատիտ	հատ	50	100	5 000	ՀՀ
133	30192710	Սրսիձ թղթի, ստվարաթղթի համար	հատ	50	350	17 500	ՀՀ
134	30199420	Նշումների թուղթ	հատ	50	300	15 000	ՀՀ
135	39263200	Գրասենյակային գիղք, մատրյան 70-100էջ,տողանի,սախոռակ	հատ	30	800	24 000	ՀՀ
136	30197322	Կարիչ 30-50էջ կարեղու համար	հատ	20	2800	56 000	ՀՀ
137	30197112	Կարիչի ասեղ միջին	հատ	50	200	10 000	ՀՀ
138	30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	տուփ	50	100	5 000	ՀՀ
139	30192160	Ջնջիչ (շտրիխ) բաղադրանյութ	հատ	50	200	10 000	ՀՀ
140	30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	հատ	50	250	12 500	ՀՀ
141	39263410	Ամրակներ փոքր	տուփ	30	180	5 400	ՀՀ
142	39263420	Ամրակներ մեծ	տուփ	10	400	4 000	ՀՀ
143	30197231	Թղթապանակ ֆայլԱ4 40մկր	հատ	3000	10	30 000	ՀՀ
144	39292510	Քանոն պլաստիկ	հատ	20	350	7 000	ՀՀ
145	30192100	Ռետրին	հատ	50	100	5 000	ՀՀ
146	30192760	Սրիչ	հատ	50	150	7 500	ՀՀ
147	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	50	800	40 000	ՀՀ
148	39263510	Սերմակ փոքր	հատ	100	25	2 500	ՀՀ
149	39263520	Սերմակ միջին	հատ	100	60	6 000	ՀՀ
150	30197122	Կոճգամ պլաստոնանտ գլխիկով	տուփ	20	350	7 000	ՀՀ
151	30192220	Սկոչ (ժապավեն հնքնակպչուն ներ)	հատ	40	100	4 000	ՀՀ
152	30192210	Սկոչ ժապավեն հնքնակպչուն լայն	հատ	30	450	13 500	ՀՀ
153	30197637	Թուղթ կազմի A4	հատ	150	50	7 500	ՀՀ
154	30192730	Կազմի թաղանթ A4	հատ	150	60	9 000	ՀՀ
155	30197325	Զսպանակ - պլաստիկ կարիչ A4	հատ	150	70	10 500	ՀՀ
156	22451210	դիպլոմներ	հատ	100	2700	270 000	ՀՀ
157	30192157	Դոկումենտիք	հատ	2	12000	24 000	ՀՀ
158	30192156	Կնիքի բարձիկ	հատ	2	1800	3 600	ՀՀ
159	22451240	Սերտիֆիկատ	հատ			50 000	ՀՀ
160	30192350	Հաշվիչ-դրամարկղային մեքենաների ժապավեններ	հատ			9900	ՀՀ

161	03121210	Ծարկային կոնպոզիցիաներ	հատ				300000	ԲԸԱՀ
162	09132200	Բենզին ռեզուլար	լիտր	5000	350		1 750 000	ՀՀ
163	09132201	Բենզին ռեզուլար	լիտր	2500	400		1 000 000	ԳՀ
164	31731100	Էլ. սարքավորում և տեխնիկա	դրամ	1	950 000		950000	ԲԸԱՀ
		Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ, օժանդակ նյութեր	դրամ	1			1 500 000	ՀՀ
165	30200000	Տոներային քարտիճ 1	հատ	12	4 000		48 000	ՀՀ
166	30200000	Տոներային քարտիճ 2	հատ	2	6 000		12 000	ՀՀ
167	30200000	Տոներային քարտիճ 3	հատ	6	3 333		20 000	ՀՀ
168	30200000	Տոներային քարտիճ գունակիր 4	հատ	1	15 000		15 000	ՀՀ
169	30200000	Տոներային քարտիճ գունակիր 5	հատ	1	15 000		15 000	ՀՀ
170	30200000	Տոներային քարտիճ 6	հատ	2	7 500		15 000	ՀՀ
171	30200000	Քարտիճի տոներ	հատ	12	5 000		60 000	ՀՀ
172	30200000	Տոներային քարտիճ 7	հատ	3	5 333		16 000	ՀՀ
173	30200000	Լուսապատճենահանող սարքի տոներ քարտիճ	հատ	4	12 500		50000	ՀՀ
174	30200000	Տոներային քարտիճի մասեր և պարագա	հատ	15	1 000		15000	ՀՀ
175	30200000	Տոներային քարտիճ 8	հատ	1	15 000		15000	ՀՀ
176	30200000	Տոներային քարտիճ 9	հատ	2	12 500		25000	ՀՀ
177	30200000	Տոներային քարտիճ 10	հատ	2	3 000		6000	ՀՀ
178	30200000	Տոներային քարտիճ 11	հատ	8	3125		25000	ՀՀ
179	30200000	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ, օժանդակ նյութեր	հատ	1	1163000		1163000	ՀՀ
180	09210000	Ավտոպահեստամասեր	դրամ	1	900 000		900 000	ԲԸԱՀ
		Ատամանքով նյութեր և պարագաներ					6 968 800	
181	33141193	Մելիորենտ ջերմակարծրացող ԿԸ, 1տ-1000գ, ԿԸերով 1տ-500մլ	տուփ	20	30000		600 000	ՀՀ
182	33141193	Մելիորենտ ինքնակարծրացող ԿԸ 1տ-1000գ ԿԸերով 1տ-500մլ	տուփ	15	35000		525 000	ՀՀ
183	33141193	Սիննա Մ բազմագույն	տուփ	5	27000		135 000	ՀՀ
184	33141193	Բազիսային մոմ 1տ-500գրամ	տուփ	30	5000		150 000	ՀՀ
185	33141193	Մոդելավորման մոմ 1տ-55 գրամ	տուփ	10	2500		25 000	ՀՀ

186	33141193	Ատամի մարմնի ձևավորման մոմ 1տ-75գր	տուփ	2	15000	30 000	ՀՀ
187	33141193	Ատամի կալպաչրի մոմ 1տ-200գր	տուփ	2	15000	30 000	ՀՀ
188	33141193	Ատամի զգիչի մոմ 1տ-80 գր	տուփ	2	10000	20 000	ՀՀ
189	33181300	28 ատամի լրակազմ 1գլան-560ատամ	գլան	20	28500	570 000	ՀՀ
190	33141193	Իզոդենտ 1տ- 250գրամ	տուփ	30	2500	75 000	ՀՀ
191	33141193	Պրիպոյ 1տ - 40գրամ գորակոյթ	տուփ	2	23000	46 000	ՀՀ
192	33141193	Սուպեր գիպս	կգ	5	2500	12 500	ՀՀ
193	33141193	Փայլեցման փոշի '1 տուփ-1000 գրամ	տուփ	10	2000	20 000	ՀՀ
194	33141193	Կլամեր	հատ	500	20	10 000	ՀՀ
195	33141193	Դյուրահալ ձուլվածք	հատ	6	1000	6 000	ՀՀ
196	33131430	Վուլկանիտե սկավարակ	հատ	20	300	6 000	ՀՀ
197	33141193	Շտրոմֆլաք 20մ	հատ	2	8000	16 000	ՀՀ
198	33131140	Խոզանակ փայլեցնող	հատ	15	1000	15 000	ՀՀ
199	33131160	Ֆիլց	հատ	30	800	24 000	ՀՀ
200	33131160	Ֆրեզ Կ<2	հատ	25	2500	62 500	ՀՀ
201	33131430	Հղկող քար	հատ	12	600	7 200	ՀՀ
202	33141193	Ատամնաբուժ.պլոմբանյութ	տուփ	30	30000	900 000	ՀՀ
203	33411160	Gel Etch 9 գ ատամնաբուժ. նյութ	տուփ	10	3100	31 000	ՀՀ
204	33411160	Bond 4մլ. ատամնաբուժ. նյութ	հատ	10	3850	38 500	ՀՀ
205	33411460	Ցեմենտ ցեմիտ 20գ	հատ	70	4500	315 000	ՀՀ
206	33411410	Էնդոմետազոն փոշի 14գ	տուփ	10	16000	160 000	ՀՀ
207	33141193	RC. Preep 9գ	հատ	10	5000	50 000	ՀՀ
208	33141193	Պոլիպեվիտ , ֆորմիկրեզոլ	հատ	10	2500	25 000	ՀՀ
209	33141193	Կապրամին	հատ	10	1800	18 000	ՀՀ
210	33141193	Պոլիպեքստրոպակտոր (100հատ)	տուփ	15	5500	82 500	ՀՀ
211	33141193	GUTTA ատամնաբուժական նյութ (120h)	տուփ	25	2000	50 000	ՀՀ
212	33141193	ABSORDENT ատամնաբուժական նյութ (200h)	տուփ	50	1500	75 000	ՀՀ
213	33131430	Սեպեր (100h)	տուփ	10	6500	65 000	ՀՀ
214	33140000	Ատամնաբուժ. մետաղական մատրիցա Kerr(30h)	տուփ	20	2000	40 000	ՀՀ
215	33131430	Ատամնաբուժ. մետաղական շտրիպս (6h)	տուփ	14	5500	77 000	ՀՀ
216	33131160	Ատամնաբուժ. բոռ տուրքինային	հատ	400	300	120 000	ՀՀ

217	33131160	Ստամանքութ. բոռ մեխանիկական	հատ	100	400	40 000	ՀՀ
218	33141193	Արտիկուլացիոն (պատճենահանման)թուրք	տրուխ	20	5000	100 000	ՀՀ
219	33141193	Ստամանքութ. պոլիշի մածուկ	հատ	300	110	33 000	ՀՀ
220	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային	տրուխ	10	8000	80 000	ՀՀ
221	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային 2-րդ շերտի կատալիզատոր	տրուխ	70	3000	210 000	ՀՀ
222	33131400	Չափսանյութ սիլիկոնային 2-րդ շերտ	տրուխ	70	4400	308 000	ՀՀ
223	33141193	Ռետրակցիոն թել	հատ	10	5400	54 000	ՀՀ
224	33141193	Լցավորիչ Մանի (4հատ)	հատ	25	2000	50 000	ՀՀ
225	33141193	Ստամանքութ. թքաքաշիչ ձայրակալ (100հ)	տրուխ	60	1650	99 000	ՀՀ
226	33141193	Ստամանքութական ախտահ. պարկ (200հ)	տրուխ	20	5000	100 000	ՀՀ
227	33141159	Վերականգնողական ձեռնոց ոչ ստերիլ(100հ)	գույգ	12500	40	500 000	ՀՀ
228	33141115	Բամբակ 100գ	հատ	80	360	28 800	ՀՀ
229	33141114	Թանգիք	մետր	400	160	64 000	ՀՀ
230	33411440	Լիզոֆորոսին ախտահանող նյութ	տրուխ	14	14000	196 000	ՀՀ
231	33141193	Սենդ կարպուլային միոգրագործման (100հ)	տրուխ	25	3000	75 000	ՀՀ
232	33141193	Բամբակյա տամպոն, վալիկ(500հ)	տրուխ	25	2000	50 000	ՀՀ
233	33411360	Բժշկական դիմակ (50հ)	տրուխ	14	1500	21 000	ՀՀ
234	33141193	Հիլանորի կրճի գոգնոց (500հ)	տրուխ	14	8000	112 000	ՀՀ
235	331441142	Ներարկիչ շգր	հատ	300	25	7 500	ՀՀ
236	33131400	Չափսանյութ Ալգինատ	տրուխ	70	3000	210 000	ՀՀ
237	33131400	Էլգենոլ	տրուխ	12	6600	79 200	ՀՀ
238	33131140	Պոլիշի խոզանակ	հատ	50	450	22 500	ՀՀ
239	33131140	Մետաղական խոզանակ գործիքների մաքրման համար	հատ	25	3000	75 000	ՀՀ
240	33131140	Ստամանքապիկ	հատ	600	36	21 600	ՀՀ
		2. Աշխատանքներ				11 600 000	
241	45000000	Կապիտալ վերանորոգում	դրամ	1	11 600 000	11 600 000	ՊՇ
		3. Ծառայություններ				59 717 200	
242	66110000	Բանկային ծառայություն	դրամ	1	150000	150000	ԲԸԱՀ

243	66112000	Դեպոզիտային ծառայություն	դրամ	1	72000	72000	ԲԸԱՀ
244	65311100	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1	14000000	14000000	ԲԸԱՀ
245	65211100	Բնական գազ	դրամ	1	5500000	5500000	ԲԸԱՀ
246	76131100	Գազապատման համակարգի սպասարկում	դրամ	1	600000	600000	ԲԸԱՀ
247	65111000	Աղբահանություն	դրամ	1	700000	700000	ԲԸԱՀ
248	90512000	Հեռախոսակապ	դրամ	1	2500000	2500000	ԲԸԱՀ
249	50331160	Ինտերնետ	դրամ	1	400000	400000	ԲԸԱՀ
250	51610000	Խմելու և կենցաղ. ջուր	դրամ	1	1936000	1936000	ԲԸԱՀ
251	65111100	Փոստային ծախսեր	դրամ	1	900000	900000	ԲԸԱՀ
252	64110000	Ապահովագրություն(ա/մեքենաների)	դրամ	1	260000	260000	ԲԸԱՀ
253	66510000	Առամյաբուժական ծառայություն	դրամ	1	900000	900000	ԲԸԱՀ
254	79530000	ՀՂՄ-ի Ապասարկում	դրամ	1	43200	43200	ԲԸԱՀ
255	50310000	Սարքերի ստուգման ծառայություն	դրամ	1	900000	900000	ԲԸԱՀ
256	71631100	Ավտոմեքենաների տեխ.գնման ծառայություն	դրամ	1	60000	60000	ԲԸԱՀ
257	71631200	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	դրամ	1	950000	950000	ԲԸԱՀ
258	50111130	Դեռատիզացիա, պիստահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	դրամ	1	960000	960000	ԲԸԱՀ
259	90670000	ՀՀ Ոստիկանության պահպանության ծառայություն	դրամ	1	4500000	4500000	ՊԸ
260	75241100	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	դրամ	1	200000	200000	ԲԸԱՀ
261	98392000	Ավիասպասարկում	դրամ	1	800000	800000	ՇՀ
262	79991200	Բուժ.թափոնների ոչնչացման ծառայություն	դրամ	1	250000	250000	ԲԸԱՀ
263	90521300	Ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	1	950000	950000	ԲԸԱՀ
264	79111200	Գույքի վարձակալություն	դրամ	1	1416000	1416000	ԲԸԱՀ
265	79810000	Պատճենահանման և համակարգչային ծառայություններ	դրամ	1	800000	800000	ԲԸԱՀ
266	80511000	Վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	15000000	15000000	ԲԸԱՀ
267	45400000	Շենքերի ընթացիկ վերանորոգում	դրամ	1	900000	900000	ԲԸԱՀ
268	79991160	Արհիվացում	դրամ	1	300000	300000	ԲԸԱՀ

269	Լաբորատորիայի սերտիֆիկացում	դրամ	1	1860000	1860000	ԲԸԱՀ
270	Պարենային և ոչ պարենային ապրոք. Անվտ ԳԳԿ .հավաստագրում	դրամ	1	1700000	1700000	ԲԸԱՀ
271	Պարենային և ոչ պարենային ապրոք. Անվտ. ԳԳԿ .ապահովագրում	դրամ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
272	Էլ.ստորագրության հավաստագրման ծառայութ.	դրամ	1	30 000	30 000	ԲԸԱՀ
273	Կայքի սպասարկում	դրամ	1	60 000	60 000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը					90 247 450	

Ամերիկայի Միացյալ Նահանգների Միջազգային Զարգացման Գործակալության (այսուհետ՝ ԱՄՆ ՄԶԳ), Հայաստանյան Առաքելության հետ 2015 թվականի օգոստոսի 7-ին ստորագրված Ստորջապահական և սոցիալական ծառայությունների արդյունավետության բարելավման շուրջ Ամերիկայի Միացյալ Նահանգների կառավարության և Հայաստանի Հանրապետության կառավարության միջև ստորագրված AAG-111-G-10-002 համաձայնագրի թիվ 30 իրականացման նամակով ներկայացված «Հայաստանում տուբերկուլոզի դեմ պայքարի, Մրդ և մանկան առողջության և ընտանիքի պլանավորման/վերարտադրողական առողջության բարելավում դրամաշնորհային ծրագիր

	Ընդամենը	ԱՊՐԱՆՔ					
1	22811150	Նոթատետր	հատ	600	200	120 000	ԳՀ
2	30192121	Գրիչ	հատ	600	100	60 000	ԳՀ
3	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	1	2 998 320	2 998 320	ԳՀ
		Ընդամենը ԱՄՆ ՄԶԳ Ծրագրով				3 178 320	

ՄԻԱՎ վարակ դպրոցաց (ծրագիր)

	Ընդամենը	Ապրոնք					
1	30197631	Թուրք Ա4	տուփ	25	2 000	50 000	ՇՀ
2	30192121	Գրիչ	հատ	200	50	10 000	ՇՀ
3	30199420	Նոթատետր Ա5	հատ	200	200	40 000	ՇՀ
4	30197621	Թղթ գրատախտակ	հատ	4	3 000	12 000	ՇՀ
5	30192720	Ընդգծիչ	հատ	10	250	2 500	ՇՀ

6	30197234	Թղթապանակ ռեգիստրատոր	հատ	20	900	18 000	ՀՀ
7	30197231	Թղթապանակ ֆայլ	հատ	2000	10	20 000	ՀՀ
8	30197235	Թղթապանակ կոճգամիկ	հատ	50	200	10 000	ՀՀ
9	30199230	Շրար Ա5	հատ	10	30	300	ՀՀ
10	39263410	Սկրեպներ	տուփ	20	100	2 000	ՀՀ
11	30234300	ՄԴ - Ռ 700 ՄԲ պլաստիկ տուփով	հատ	200	300	60 000	ՀՀ
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ				2 609 875	
1	79111200	Սուրճի ընդմիջման ծառայություն	հատ	1	545 000	545 000	ՀՀ
2	79521000	Կազմարարության ծառայություն	հատ	1	40 000	40 000	ԲԸԱՀ
3	72261110	Արցանց ծրագրային ապահովման ծառայություն	հատ	1	2 024 875	2 024 875	ԳՀ
		Ընդամենը ՄԻԱՎ ծրագիր				2 834 675	

ՄՀՀ ծրագիր

		ԱՊՐԱՆՔ					
1	15981000	Ջուր մաքուր 22այցված	հատ	10	3 600	36 000	ԲԸԱՀ
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
2	72411700	դրմենային անվանումներ	հատ	1	28 438	28 438	ԲԸԱՀ
3	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	հատ	1	578 400	578 400	ԲԸԱՀ
4	72711100	Տեղեկատվական համակարգչային ցանցի, կայքի սպասարկում	հատ	1	499 834	499 834	ԲԸԱՀ
5	55111300	Հյուրանոցային սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	1 500 000	1 500 000	ԳՀ
		Ընդամենը ՄՀՀ				2 642 672	

Ընդամենը

Ինստիտուտը միլիոն իննը հարյուր երեք հազար հարյուր տասնյոթ դրամ

98 903 117